
Správa železniční dopravní cesty

Sp ráva  že le zn ičn í dopravní cesty, státní organ izace
Generální ředitelství 
Dlážděná 1003/7 
110 00 PRAHA 1

Příloha č. 3 Smlouvy o dílo

Seznam  osob, které se budou podílet na plnění Předmětu díla a kterými Poskytovatel 
prokazoval splnění požadavků technické kvalifikace.

V souladu s požadavky Objednatele pro splnění technické kvalifikace dle bodu 6.4 Výzvy 
k podání nabídky k veřejné zakázce, Poskytovatel předkládá seznam osob, které se budou 
podílet na plnění Předmětu díla.

Jakákoliv změna v tomto seznamu osob je možná pouze v závažných a Poskytovatelem řádně 
odůvodněných případech. Poskytovatel je povinen vyžádat si souhlas Objednatele s nahrazením 
jakékoliv osoby uvedené v tomto seznamu.

Seznam osob, které se  budou podílet na 
plnění Předmětu díla a kterými 

Poskytovatel prokazoval splnění 
požadavků technické kvalifikace

Zaměstnanec
Poř. Titul Jméno Příjmení

1 Dagmar Absolonová
2 Zdeněk Bachovský
3 Ing. Petr Baroch
4 Martina Bisová
5 Bc. Jiří Bodó
6 Hana Bůchová
7 Alžběta Ciknerová
8 Josef Čemovský
9 Martina Ebermannová
10 Drahomíra Fajmonová
11 Jan Fojtík
12 Miroslav Halfar
13 Libuše Havelková
14 Gabriela Himlová
15 Rudolf Horná
16 Zlata Hornychová
17 Jan Hřivna
18 Ladislav Huvar
19 Ing. Milan Janík
20 Marcela Janíkové
21 Jiří Jelínek
22 Ing. Marcela Jesenská
23 Monika Kadlecová
24 Luboš Kononov
25 Pavla Kořánová
26 Ing. Dalibor Kosi na
27 Josef Kříž
28 Bc. Jerzy Kubeczka
29 Hana Láchová
30 Josef Linduška
31 Monika Lukešová
32 Jaroslava Marečková

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace Sídlo: Dlážděná 1003/7, Praha 1 110 00

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 48384 IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234

www.szdc.cz 1/2

2

http://www.szdc.cz


Seznam osob, které se budou podílet na 
plnění Předmětu díla a kterými 

Poskytovatel prokazoval splnění 
požadavků technické kvalifikace

33 Drahoslav Marek
34 Petr Marek
35 Stanislava Markvartová
36 Ing. Jana Marti ncová
37 Ing. Ladislav Matouš
38 Martin Pinč
39 Kamil Popelka
40 Vít Pospíšil
41 Miroslava Pospíšilová
42 Marek Poustka
43 Saša Přecechtěl
44 Miroslava Radimerská
45 Miroslav Rak
46 Ing. Tomáš Rolník
47 Marie Růžková
48 Monika Samsonové
49 Ing. Jan Smejkal
50 Jaromír Starý
51 Ing. Eduard Šafář
52 Jiří Šín
53 Dis. Věra Šlachtová
54 Marie Šťastná
55 Pavel Táborský
56 • Miroslav Tencer
57 Mgr. Miroslav Toman
58 Vladimír Tomandl
59 Jiří Trávníček
60 Martin Turyna
61 Josef Vála
62 Josef Valdman
63 Zdeněk Valenta
64 Bc. David Veselý
65 Helena Vltavská
66 Pavlína Vondrová
67 Jana Zádamská
68 Pavel Záleský
69 Ing. Simona Zlámalová
70 Roman Svačina
71 Roman Němeček
72 Jaroslav Škalda
73 Jiří Morávek

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 48384 

www.szdc.cz

Sídlo: Dlážděná 1003/7, Praha 1 110 00 

IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234

2/2

http://www.szdc.cz

